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Zdobyte w tym czasie doświadczenie 
oraz szeroki asortyment spowodowały, 
że radomski producent szybko stał 
się ogólnoświatowym eksporterem 
swoich wyrobów, których znakiem 
rozpoznawczym jest priorytetowe 
podejście do jakości i niezawodność. 
HITZE dysponując nowoczesnym 
parkiem maszynowym zapewniającym 
samowystarczalność i centralizację 
produkcji, jest w stanie opracowywać 
rozwiązania konstrukcyjne wpływające 
na wysoki poziom ergonomii 
i bezpieczeństwo swoich produktów.

W ofercie HITZE znajduje się między 
innymi kilka linii wkładów kominkowych, 
z których każdy może być skonfigurowany 
według indywidualnych potrzeb. 
Oferowane kominki z serii ALBERO, 
ARDENTE, CUBO, STMA, czy TRINITY, 
cieszą się dużą popularnością ze względu 
na przemyślaną konstrukcję, czego 
potwierdzeniem jest fakt, że wkłady te, 

już kilka lat temu spełniały rygorystyczne 
wymagania narzucone przez Ekoprojekt, 
który obowiązuje dopiero od stycznia tego 
roku.

HITZE jako jedna z nielicznych polskich 
firm od podstaw zaprojektowała i wdrożyła 
serię w pełni zautomatyzowanych 
wkładów kominkowych zasilanych 
paliwami gazowymi. Kominki gazowe 
z serii CALMA to autorska, zaawansowana 
linia ogrzewaczy gazowych, wyposażona 
w wielopoziomowy opatentowany palnik 
typu TRIANGLE FLAME, zapewniający 
niesamowite odwzorowanie naturalnego 
płomienia. Urządzenia z tej linii są 
całkowicie bezobsługowe, a ich sterowanie 
realizowane jest za pomocą pilota, lub 
dedykowanej aplikacji instalowanej na 
urządzeniach mobilnych. Zastosowane 
w kominkach polana ceramiczne, włókno 
żarowe i w końcu realistyczna wizja ognia 
spowodowały, że linia kominków gazowych 
CALMA otrzymała nagrodę w postaci 

Płomienia Roku 2022, przyznawaną przez 
czasopismo Świat Kominków.

Po bardzo ciepłym przyjęciu serii 
gazowych wkładów kominkowych, 
HITZE zaprezentowało kolejną nowość. 
Linia gazowych ogrzewaczy tarasowych 
o nazwie FUENTE to propozycja dla 
najbardziej wymagających klientów, 
stawiających na jakość i elegancję. 
Seria na tę chwilę składa się z 4 
modeli występujących w dwóch 
wersjach kolorystycznych. Ogrzewacze 
gazowe sterowane są automatycznie 
z wykorzystaniem pilota, lub 
minimalistycznego panelu sterowania. 
Ze względu na swój atrakcyjny wygląd 
i możliwość personalizacji, FUENTE 
z powodzeniem mogą być wykorzystywane 
nie tylko w ogródkach i na tarasach, 
ale również w restauracjach i lokalach 
posiadających pomieszczenia otwarte. 

Doświadczenie zdobyte na przestrzeni 
lat, dbałość o szczegóły i niespotykane 
zaangażowanie konstruktorów w każdy 
nowo rozpoczęty projekt przyczynia się 
do opinii, że firma HITZE kandyduje do 
miana lidera innowacyjności w produkcji 
domowych urządzeń grzewczych.

Ekologiczne kominki HITZE na drewno i gaz
HITZE ze względu na swoje nowatorskie rozwiązania to ostatnio jeden 
z najszybciej rozwijających się polskich producentów ekologicznych 
kominków na drewno i gaz. Nieprzerwanie od ponad 20 lat, HITZE zajmu-
je się projektowaniem, wdrażaniem i ulepszaniem domowych urządzeń 
grzewczych stanowiących alternatywne źródła ciepła. 
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